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Jidelni listek

Polévka: Zeleninova s bulgurem
Obéd: Pecené kure, brambory,
zelenina
Polévka: Poérkova
Obeéd: Moravsky vrabec, bramborové knedliky,
Spenat
Polévka: Kroupova se zeleninou
Obéd:  Prirodni rybi filé,bramborova kase,
okurkovy salat
Polévka: Hrstkova se zeleninou
Obéd: Cina z kratiho masa,ryze
Polévka: Slepici pismenkova se zeleninou
Obéd: Mexicky gulas,téstoviny
Jidelni listek 5.9.-9.9. 2022
Polévka: Dynova s krutonky
Obéd: Rizoto s kurecim masem,
c¢ervena repa,Caj
Polévka: Hovézi s tarhonou a zeleninou
Obéd: Segedinsky gulas,
houskovy knedlik,¢aj
Polévka: Zeleninova s kapanim
Obéd: Holandsky mlety Fizek,brambory,
zeleninovy salat,dzus
Polévka: Selska s bramborem a zeleninou
Obéd: Boloniské Spagety se syrem,
Polévka: Bramborova s houbami
Obed: Dukatové buchti¢ky s vanilkovym

krémem,ovoce,€aj

29.8.-2.9. 2022

19

1,7

1,7

00.01.1900

19

4,7

19

19

1,3

1,39

1,37

1,39

1,37

1,3,7,9

1,37

1,9

1,3,7



